
1/2

kuryr 21. května 2023

Globální oteplování je jedna z těch skvělých věcí, o
kterých neexistují žádné důkazy

infokuryr.cz/n/2023/05/21/globalni-oteplovani-je-jedna-z-tech-skvelych-veci-o-kterych-neexistuji-zadne-dukazy

Nositel Nobelovy ceny a vynálezce techniky PCR Kary Mullis se
domníval, že věda, která stojí za příběhem o změně klimatu, je
naprostý „odpad“. V následující sérii klipů z přednášky z roku
2010 přednesené na Saddleback College v Kalifornii Mullis
vysvětluje některé důvody, proč se domnívá, že změna klimatu
(tj. „globální oteplování“) je naprostý podvod.

Globální oteplování: Je to jedna z těch skvělých věcí, která nemá
absolutně žádné důkazy. A nelžu vám, dělám to už dlouho, přečetl
jsem o tom spoustu knih a spoustu výzkumů,“ říká Mullis divákům.

Pokračuje:

„Neexistuje jediný důkaz o tom, že by lidé měli na tuto planetu
nějaký vliv, kromě billboardů, které jsou všude vyvěšené. Myslím tím,
že jsme na budovy umístili spoustu billboardů, ale neovlivnili jsme
klima. A CO₂ má tak nepatrný vliv, dokonce i CO₂, který tam je,
většina z toho není náš problém, je to jen proto, že tam je vždy…

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/21/globalni-oteplovani-je-jedna-z-tech-skvelych-veci-o-kterych-neexistuji-zadne-dukazy/


2/2

 
 


